АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2012							№ 69
с. Анастасьевка

Об отмене постановления от 13.11.2010
№ 119 «О ведении Реестра субъектов
малого и среднего предпринимательства
 – получателей муниципальной поддержки»

Рассмотрев требования и обоснования, изложенные в протесте прокурора Шегарского района от 20.07.2012 № 20-2012, на постановление Администрации Анастасьевского сельского поселения от 13.11.2010 № 119 «О ведении Реестра субъектов  малого и среднего предпринимательства – получателей муниципальной поддержки »

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

	1. Постановление Администрации Анастасьевского сельского поселения от 13.11.2010 № 119 «О ведении Реестра субъектов  малого и среднего предпринимательства – получателей муниципальной поддержки »  отменить.
	2. Настоящее постановление обнародовать.

Глава сельского поселения						И.И. Гусев